PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 144, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

EXONERA SHANIA
AFFONSINA LOPEZ PIRES
DO CARGO DE ASSESSORA
DE GABINETE - CC3.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e,

RESOLVE:

Art. Io. Exonera Shania Affonsina Lopez Pires, matricula n° 5615-0 no
cargo de Assessora do Gabinete do Prefeito - CC3, a contar de 01 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PPfefeito Municipal xercício

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e oitoX28) flias do mês janeiro do ano
dois mil e dezesseis (2016).

Registre-se e publique-se
•

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

Afixado nò Hortari. • ♦
Prefeitura Municipal

Em, $ I

Nataniel\Sosa
^8868801 Secretário

DESAFIX

EmlSJX

Hdtâniel Sósa Pinto
As9e»80i de Secietúiio